
 
 

2021年 3月 22日 

 

お取引先各位 

〒105-0014 東京都港区芝 1-5-9 

住友不動産芝ビル 2号館 2F 

株式会社 Sanko IB 

Tel: 03-5730-2530 

Fax: 03-5730-2536 

 

 

新型コロナウィルス(COVID-19) 緊急事態宣言解除に伴う 

営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、政府からの 2021年 3月 21日付、１都３県の緊急事態宣言解除に伴い、営業時間を 

下記時間帯へ変更することに致しましたのでご案内申し上げます。 

お客様には年明けからの緊急事態宣言発令以来ご不便をお掛けしておりますが、今後とも変わ

らぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

● 変更日時： 2021年 3月 22日（月）より 

● 営業時間：   午前 10時～午後 5時 

● 当日出荷のご注文受付締切時間：午前 11：30（変更なし） 

   

※社員は変わらず交代制で出社しております。 

※再び緊急事態宣言が発令された場合、状況を考慮し、営業時間を変更することもございます。

その際は改めてご案内申し上げます。 

 

以上 


